平成 18 年 12 月 18 日

各   位

会社名 ｷﾔﾉﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

代表者名 代表取締役社長 村瀬 治男

【コード番号：８０６０ 東証第一部】

問合せ先 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長 松阪 喜幸

（ＴＥＬ０３－６７１９－９０９５）

（訂正）平成 17 年 12 月期 決算短信（連結）の一部訂正について

平成 18 年 1 月 26 日に発表いたしました「平成 17 年 12 月期 決算短信（連結）」の一部に誤りがありましたの

で、下記の通り訂正いたします。

なお、この訂正による「売上高」、「営業利益」、「経常利益」、「当期純利益」、「総資産」及び「純資産」への影

響は、連結・個別ともにありません。

記

訂正箇所

平成 17 年 12 月期 決算短信（連結）の「注記事項（退職給付）」の「２．退職給付債務に関する事項」の当期

を訂正いたしました。

なお、訂正箇所は    を付して表示しております。

（訂正前）

２．退職給付債務に関する事項 （単位：百万円）

  当期 前期

①退職給付債務 △144,847 △136,756

②年金資産 110,511 93,255

③未積立退職給付債務（①＋②） △34,335 △43,501

④会計基準変更時差異の未処理額 － 42

⑤未認識数理計算上の差異 8 18,692

⑥未認識過去勤務債務（債務の減額） △11,059 △19,871

⑦連結貸借対照表計上額純額（③＋④＋⑤＋⑥） △45,386 △44,637

⑧前払年金費用 133 102

⑨退職給付引当金（⑦－⑧） △45,520 △44,740

（訂正後）

２．退職給付債務に関する事項 （単位：百万円）

  当期 前期

①退職給付債務 △144,847 △136,756

②年金資産 110,511 93,255

③未積立退職給付債務（①＋②） △34,335 △43,501

④会計基準変更時差異の未処理額 － 42

⑤未認識数理計算上の差異 7,489 18,692

⑥未認識過去勤務債務（債務の減額） △18,540 △19,871

⑦連結貸借対照表計上額純額（③＋④＋⑤＋⑥） △45,386 △44,637

⑧前払年金費用 133 102

⑨退職給付引当金（⑦－⑧） △45,520 △44,740

以 上